

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VETUNI ŠZP Nový Jičín- 24
Stavba: **Oprava rozvodů vody v administrativní budově VETUNI ŠZP Nový Jičín, Střediska rostlinné výroby Kunín**

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 01.02.2024

Zadavatel: Veterinární univerzita Brno ŠZP Nový Jičín IČ: DIČ:

Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s. IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 991,12

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základ. přenesen: 21,00%	80 991,12	0,00
sníž. přenesen: 12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 80 991,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VETUNI ŠZP Nový Jičín- 24

Stavba: **Oprava rozvodů vody v administrativní budově VETUNI ŠZP Nový Jičín,
Střediska rostlinné výroby Kunín**

Místo: Datum: 01.02.2024

Zadavatel: Veterinární univerzita Brno ŠZP Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		80 991,12	80 991,12
1	ZTI	80 991,12	80 991,12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vody v administrativní budově VETUNI ŠZP Nový Jičín, Střediska rostlinné výroby Kunín

Objekt:

1 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

01.02.2024

Zadavatel:

Veterinární univerzita Brno ŠZP Nový Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				80 991,12
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				80 991,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základ. přenesená	80 991,12	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		80 991,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vody v administrativní budově VETUNI ŠZP Nový Jičín, Střediska rostlinné výroby Kunín

Objekt:

1 - ZTI

Místo:

Datum: 01.02.2024

Zadavatel:

Veterinární univerzita Brno ŠZP Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

80 991,12

HSV - Práce a dodávky HSV

9 117,72

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 785,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 332,00

PSV - Práce a dodávky PSV

71 873,40

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 432,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

37 864,20

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

3 850,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

24 049,40

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 000,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 677,80

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

80 991,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vody v administrativní budově VETUNI ŠZP Nový Jičín, Střediska rostlinné výroby Kunín

Objekt:

1 - ZTI

Místo:

Datum: 01.02.2024

Zadavatel:

Veterinární univerzita Brno ŠZP Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

80 991,12

D HSV Práce a dodávky HSV

9 117,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 785,72

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	12,000	63,81	765,72
2	K	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,000	253,80	3 045,60
3	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,000	331,20	3 974,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 332,00

4	K	978013191	Otloučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn	m2	12,000	111,00	1 332,00
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

71 873,40

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 432,00

5	K	721171905	Potrubí z PP přeložka DN 110	kus	2,000	723,00	1 446,00
6	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	493,00	986,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

37 864,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	40,000	80,30	3 212,00
8	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	16,000	306,40	4 902,40
9	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	38,000	372,00	14 136,00
10	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	16,000	53,92	862,72
11	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	38,000	56,32	2 140,16
12	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub D do 50	m	40,000	33,40	1 336,00
13	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	10,000	251,00	2 510,00
14	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	10,000	182,00	1 820,00
15	K	722220153	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 25 x G 3/4"	kus	1,000	242,00	242,00
16	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	301,00	602,00
17	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	438,00	876,00
18	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	54,000	61,90	3 342,60
19	K	722290249	Zednická výpomoc	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
20	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	374,819	1,02	382,32
D 724			Zdravotechnika - strojní vybavení				3 850,00
21	K	724234105	Nádoba expanzní tlaková vertikální pro rozvod užitkové vody s membránou PN 1,0 o objemu 8 l	soubor	1,000	1 710,00	1 710,00
22	K	724242223	Filter domácí na studenou vodu G 1"	soubor	1,000	2 140,00	2 140,00
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				24 049,40
23	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	254,00	508,00
24	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	4 440,00	8 880,00
25	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 670,00	1 670,00
26	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000	389,00	389,00
27	K	725531101	Elektrický ohřivač průtokový 9 kW	soubor	1,000	5 430,00	5 430,00
28	K	725811116	Ventil nástěnný pevný výtok G 1/2"x150 mm	soubor	1,000	696,00	696,00
29	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	288,00	576,00
30	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	1,000	398,00	398,00
31	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	101,00	303,00
32	K	725821311	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00
33	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	279,00	279,00
34	M	55145615	<i>baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom</i>	kus	1,000	1 880,00	1 880,00
35	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	1 590,00	1 590,00
36	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	239,990	0,21	50,40
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 000,00
37	K	735152615	Otopné těleso panelové VK třideskové - záměna	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 677,80
38	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	12,000	19,90	238,80
39	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	30,000	81,30	2 439,00